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12 lipca 2021 r. staruje Program "Zielona e-
Gmina"

Szanowni Państwo,
Na  drodze  wsparcia  i  promocji  elektromobilności  Departament  Strategii  i  Rozwoju  Enea  Serwis,
wypełniając postanowienia Listu Intencyjnego „Zielona e-Gmina”, uprzejmie informuje, że w dniu 2
lipca br. Ministerstwo Klimatu i Środowiska oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  ogłosiły  zasady  nowego  programu  pomocowego  w  zakresie  elektromobilności  –  „Mój
Elektryk”. Program wystartuje już 12 lipca – w pierwszej kolejności dla osób fizycznych, a w ciągu kilku
najbliższych  tygodni  także  dla  przedsiębiorców,  samorządów  i  innych  instytucji.  W  związku  z
powyższym zapraszamy do bliższego zapoznania się z pełną informacją na ten temat. 
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Strony internetowe programu, wnioski i dokumenty do naboru dostępne są pod linkami:

Ministerstwo Klimatu i Środowiska - kliknij●

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - kliknij●

Enea  Serwis  z  przyjemnością  podzieli  się  swoim  doświadczeniem  w  użytkowaniu  pojazdów
elektrycznych oraz we wdrażaniu rozwiązań zapewniających infrastrukturę do ładowania – zarówno do
wykorzystania  dla  osób  prywatnych,  pojazdów  flotowych  Urzędu  oraz  ogólnodostępnych  stacji
ładowania  do  użytku  publicznego.  Dysponujemy  zróżnicowaną  ofertą  produktową  polskich  i
zagranicznych producentów. Szczegółowych informacji w tym zakresie udzieli Pan Michał Januszewski,
koordynator  ds.  e lektromobi lności ,  te l .  691-228-674  lub  pod  adresem  e-mai l :
michal. januszewski@enea.pl
Zgodnie z wcześniejszymi informacjami trwają jeszcze konsultacje w sprawie zasad udzielenia dopłat
do stacji  ładowania pojazdów elektrycznych. Planowany termin wdrożenia programu przypada na
drugą połowę roku. Będziemy na bieżąco przekazywać Państwu aktualne informacje w tym zakresie.
Połączenie  programów „Mój  Elektryk”  oraz  planowanych na drugą połowę roku dopłat  do  stacji
ładowania to idealny moment, aby wprowadzić elektromobilność w życie!
Zapraszamy do kontaktu.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji,
Zespół Departamentu Strategii i Rozwoju
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